２０１９年１２月５日

北見地区ミニバスケットボール関係者各位

北見地区ミニバスケットボール連盟

                                 会   長  小笠原 信 之

                                 理 事 長  川 崎 勝 美

寒冷の候、貴チームの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を北見市にて開催することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

各チームのご参加を心よりお待ちしております。

記

  １．主  催  北見中央ライオンズクラブ

  ２．共  催  北見地区ミニバスケットボール連盟

  ３．主  管  北見市ミニバスケットボール連盟

  ４．大会日程  ２０２０年２月１５日（土）、１６日（日）

  ５．開催場所  １５日は道立北見体育センター、市立体育館、市内小学校体育館

１６日は市立体育館、市内小学校

  ６．参加資格  ２０１９年度北見地区ミニ連登録済みのチーム（５年生以下の選手）

  ７．参加申込  ①添付した参加申し込みを、１月１０日（金）までに競技委員長・菅沼に

          ②添付したオーダー表を、１月２４日（金）までに事務局・河崎に

          ＊タオルを配布するので、オーダー表の繰入欄に団員数を入してください。

＊合同チームは、合同チームとしてまとめた名簿を作成して送ってください。

          ③別に添付した審判稼働表を１月２４日（金）までに審判委員長・庄司に

④添付したコミッショナー稼働表を１月２４日（金）まで強化委員長・宮村に

メールにて送信して下さい。

         参加申し込み ～ 菅沼 宏紳  hiro20suga09@yahoo.co.jp

オーダー表  ～ 河崎 恭寛  kawasaki.kitami@gmail.com

審判稼働表  ～ 庄司  央  sin618rin323@outlook.jp

コミッショナー稼働表 ～ 宮村哲樹   syashinnoie@gmail.com

  ８．参加料   １チーム 5.000円

  ９．納入方法  北見地区ミニバス連盟口座への振込み １月１０日（金）まで

 １０．納入先

 １１．競技方法  ２０１９度ミニバスケットボール競技規則による

振込み先 北海道労働金庫 北見支店（０３２）

      口座番号 ９５０５８５０

      口座名義 北見地区ミニバス連盟 会計 花江 佳孝

       住  所 〒090-0064 北見市美芳町３－５－13－205

       ℡ 0８０－５５８７－６６１３

mailto:hiro20suga09@yahoo.co.jp
mailto:sin618rin323@outlook.jp

          ＊ 秋季大会同様、ゾーンディフェンスは禁止とする

 １２．組み合わせ トーナメント戦で行う。

 １３．その他

  開会式は、道立北見体育センター 2月１５（土）９時～９時２５分（予定）

全新人チーム、6年生は参加しない。

閉会式は、北見市内小学校会場 2月１６（日）午後４時００分～

ベスト４（新人、６年生）のチーム。

         審判は、北見地区審判委員会に依頼しますが、帯同審判をだしてください。

 ※ 各チーム、入場行進用のプラカード
・ ・ ・ ・ ・

の作成をお願いします。（縦１５センチメートル、横４０センチメートル）

２０１９年１２月５日

ミニバス各チームの皆様

事務局 河崎

新チームの編成について

① １チームでの選手の人数が 8人以上のチームは単独のチームで参加できる。

ただし、8～10 人のチームはＪＢＡ登録選手を全員試合にエントリーしなければならず、エントリーした

選手が 1人でも参加できないと勝ち上がることができない。

15人以下のチームは、エントリー後大会当日までに選手が増えた場合、その選手を試合に出すことができ

る。ただし、相手ベンチに確認をする。

② １チームでの選手が 7 人より少なかった場合（全員で 1～7 人のチーム）は、少ないチームどうしで合同

チームを作って参加できる。しかし、合同になったどちらのチームもミニバス規定の８人を満たしておら

ず、また合同になっているために、オープン参加（相手チームと対戦して勝っても 20対０の負けとなる）

となる。

③オープン参加であっても、基本的にはルールにそって選手起用を行う。

 １、２、３クオーター続けてでたり、4クオーター全部でることのないようにする。

④ライオンズ新人大会のメンバーの登録は抽選会の日までとする。それ以降に入団の児童がいて人数が

８人以上になっても認めない。

⑤１少年団で１チームとする。原則 2 チーム目（Ｂチーム）の参加はなしとする。

組み合わせ抽選会：１月１８（土）１７から 北見市立小泉小学校

この日 15時 15分から 審判講習会があります。

出来るだけメンバー登録の期限までに１０名以上集めて、正式

に参加できるよう子供たちへ声かけしていきましょう。